Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Rua Manoel Severo, S/N - Centro - CEP: 65704-000 - Bom Lugar\MA

CNPJ: 01.611.400/0001-04 - Tel: (98) 9.9196-7607 - Site: www.bomlugar.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

8.1 - Divulga a relação das licitações em ordem sequencial, informando o número e

modalidade licitatória, o objeto, a data, o valor estimado/homologado e a situação?

.Arts. 7º, VI, e  8º, § 1º, IV, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 31/07/2025
COMPETÊNCIA: JULHO/2025.

Declaro, para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, Inscrita
no CNPJ sob o n° 01.611.400/0001-04, Fundamentação: Fundamentação: Arts. 7º, VI, e 8º, §
1º, IV, da Lei nº 12.527/2011 – LAI c/c art. 25, § 3º, da Lei 14.133/2022, não houve processo de
concorrência no período de 01/07/2025 a 31/07/2025. .

Bom Lugar / MA, quinta-feira, 31 de julho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: MARLENE SILVA MIRANDA com
CPF: ***.171.463-**  no IP: 192.168.1.53 em 22/08/2025 11:16:50

MARLENE SILVA MIRANDA

PREFEITA

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.bomlugar.ma.gov.br/licitacaolista.php.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar